________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 055/2019

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2019

OBJETO: ““ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI,

CONFORME PROPOSTA 117875760001/18-001”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: HUGO LEVY SANTOS HOLANDA (H L EMPREENDIMENTOS)

CNPJ: 02.977.972/0001-66

VALOR: R$ 117.500,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: PROPOSTA 117875760001/18-001, MS, FPM, IPVA, ICMS,

ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2019

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE ABRIL DE 2019.

------------------------------------------------------

Maria de Fátima Moura
Presidente da CPL